2

                                                              [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 27.04.2020 № 122
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 20.11.2015 г. № 389 и Положение об организации работы по предоставлению компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории городского округа Пелым, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 20.11.2015 г. № 389

В целях исполнения Закона Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», на основании решения Думы городского округа Пелым от 25.12.2012 г. № 59/6 «Об утверждении структуры администрации городского округа Пелым» (с изменениями от 04.03.2014 № 13/18, 19.11.2015 № 65/34), руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 20.11.2015 г. № 389 «Об утверждении Положения об организации работы по предоставлению компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории городского округа Пелым» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 3 слово «службу» заменить словами «старшего инспектора»;

2) в пункте 4 слова «в службу» заменить словами «старшему инспектору».
2. Внести в Положение об организации работы по предоставлению компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории городского округа Пелым, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 20.11.2015 г. № 389 следующие изменения:
1) в пункте 4 слово «службу» заменить словами «старшего инспектора»;
2) в подпункте 5 пункта 5 слова «службой по выплатам компенсаций и субсидий администрации городского округа Пелым» заменить словами «старшего инспектора по выплатам компенсаций и субсидий администрации городского округа Пелым и инспектора по выплатам компенсаций и субсидий администрации городского округа Пелым»;
3) в пункте 7 слово «служба» заменить словами «старший инспектор».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев